
   
 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

Від 28.12.2021 № 1010
м. Бровари

Про  затвердження  списку громадян 
проживаючих   та   зареєстрованих  в 
гуртожитку  по  бульв. Незалежності,  
3-Б   в  місті   Бровари  Броварського 
району  Київської  області  та  видачу 
ордерів на    жилі приміщення  в  гуртожитку,  про внесення змін в абзац 18 
пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 27.07.2021 № 584 

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належать до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 20.06.2018 № 498 «Про затвердження Примірного 
положення про користування гуртожитками», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.10.2016 № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 
України, а також членів їх сімей», рішенням виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 08.06.2021 року № 428 
«Про присвоєння нумерації житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області», 
розглянувши витяг з протоколу № 7 від 08.12.2021 засідання наглядової ради з 
питань розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання 
гуртожитків і прибудинкових територій Броварської міської територіальної 
громади та звернення гр. Підкаури С.В. (вх. № 1.12.4-36-П-3113 від 09.12.2021), 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

        ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу: 

1.1. житловий блок № 5 –  Свинцицькій Ірині Василівні, склад сім’ї – * чол.;



2

1.2.  житловий блок № 10 – Лисенко Наталії Михайлівні, склад сім’ї –                
* чол. (*);

1.3. кімнати № 17, № 18 – Чиколовець Тетяні Павлівні, склад сім’ї – * чол.;
1.4.  житловий блок № 22 – Фоміній Надії Василівні, склад сім’ї – * чол.;
1.5.  кімната № 24 – Філатовій Тамарі Іванівні, склад сім’ї – * чол.;
1.6. кімната № 40 – Осадчук Тетяні Віталіївні, склад сім’ї – * чол. (* *);
1.7.  кімната № 41 – Басаньку Сергію Віталійовичу, склад сім’ї – * чол.
1.8.  кімната № 43 – Філатову Івану Володимировичу, склад сім’ї – * чол.;
1.9.  кімната № 63 – гр. Білоног Тетяні Леонідівні, склад сім’ї – * чол.;
1.10. кімната № 99 – Солов’ю Миколі Павловичу, склад сім’ї – * чол.;
1.11. кімната № 106 – Малаш Вікторії Анатоліївні, склад сім’ї – * чол.

2. Відмовити у видачі ордерів на житлові приміщення в гуртожитку по 
бульв. Незалежності, 3-Б:

2.1. на кімнату № 46 (стара нумерація кімн. № 17) Фоміну Олегу Олеговичу 
в зв’язку з наданням йому субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 
для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, та купівлею кв. (адреса).

2.2. на кімнату № 141 (стара нумерація кімн. № 149) Соколюк Лідії 
Ананіївні (склад сім’ї * чол.) в зв’язку з не проживанням в гуртожитку на 
протязі тривалого часу (місце реєстрації: м. Бровари, *) та реалізацією нею та 
сином Лисенком Владиславом Ігоровичем права на житло (на праві власності 
належить по * частки зазначеної квартири – * м2 житлової площі на кожного 
члена родини).

3. Продовжити строк дії договору найму на ліжко-місце в кімнаті № 12  
гуртожитку по вул. Короленка, 65 в м. Бровари Чернишову Олександру 
Степановичу, склад сім’ї - * чол., та доручити комунальному підприємству 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора – 5» укласти з ним договір найму  терміном на 1 рік.

4. Внести зміни в абзац 18 пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 27.07.2021 
№ 584 «Про затвердження списку громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитку міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитку», 
виклавши його в наступній редакції:

«кімната № 100 – Підкаурі Сергію Володимировичу, склад сім’ї – * чол.;
  кімната № 110 – Курасовій Тетяні Сергіївні, склад сім’ї – * чол.».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова        Ігор  САПОЖКО


